Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 15/06/2019
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 180
Mejor tiempo del evento 01:47.942
Media del dia 02:03.193
Pilotos en grupo prueba 77
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.044
Tiempo medio grupo prueba 02:05.648
Pilotos en grupo Nivel3 29
Mejor tiempo grupo Nivel3 01:47.942
Tiempo medio grupo Nivel3 01:55.278
Pilotos en grupo Nivell 35
Mejor tiempo grupo Nivell 01:55.864
Tiempo medio grupo Nivell 02:09.281
Pilotos en grupo Nivel2 39
Mejor tiempo grupo Nivel2 01:53.517
Tiempo medio grupo Nivel2 02:02.337




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P116399 Nivel3 01:47.942 | 01:47.942 | 00:00.000 | 00:15.251| 00:00.000 | 00:07.336 15
P116522 Nivel3 01:48.967 [ 00:01.024 | 00:01.024 | 00:14.226 | 00:01.024 | 00:06.311 34
P116375 Nivel3 01:49.028 [ 00:00.061 | 00:01.086 | 00:14.165| 00:01.086 | 00:06.250 | 31
P116379 prueba 01:49.044 [ 00:00.016 | 00:01.102 | 00:14.149 | 00:00.000 | 00:16.604 | 29
P116380 Nivel3 01:49.890 [ 00:00.846 | 00:01.948] 00:13.302 | 00:01.948 | 00:05.387 | 24
P116383 Nivel3 01:50.234 | 00:00.344 | 00:02.292| 00:12.958 | 00:02.292 | 00:05.043 | 36
P116387 prueba 01:50.272 [ 00:00.037 | 00:02.329| 00:12.921| 00:01.227| 00:15.376| 41
P116369 Nivel3 01:51.403 [ 00:01.131 | 00:03.461 | 00:11.789 | 00:03.461 | 00:03.874| 23
P116599 Nivel3 01:51.540 | 00:00.136 | 00:03.598 | 00:11.652| 00:03.598 | 00:03.737 15
P116398 Nivel3 01:51.823 [ 00:00.282 | 00:03.880| 00:11.370| 00:03.880 | 00:03.455| 34
P116363 Nivel3 01:51.981 [ 00:00.158 | 00:04.039| 00:11.211| 00:04.039 | 00:03.296| 35
P116395 Nivel3 01:52.389 [ 00:00.407 | 00:04.447 | 00:10.804 | 00:04.447 | 00:02.889 | 32
P116392 Nivel3 01:52.756 [ 00:00.367 | 00:04.814 | 00:10.436 | 00:04.814 | 00:02.521 30
P116635 Nivel3 01:53.020 [ 00:00.263 | 00:05.078 | 00:10.173 | 00:05.078 | 00:02.258 | 45
P116367 Nivel3 01:53.180 [ 00:00.160 | 00:05.238 | 00:10.013 | 00:05.238 | 00:02.098 | 42
P116558 Nivel2 01:53.517[ 00:00.336 | 00:05.575| 00:09.676 | 00:00.000 | 00:08.820 | 31
P116373 Nivel3 01:53.804 [ 00:00.287 | 00:05.862 | 00:09.389 | 00:05.862| 00:01.474| 20
P116557 Nivel2 01:54.549 [ 00:00.745 | 00:06.607 | 00:08.643 | 00:01.032 | 00:07.787| 26
P116531 prueba 01:55.205 [ 00:00.655 | 00:07.263 | 00:07.988 | 00:06.160 | 00:10.443 | 23
P116544 Nivel3 01:55.345 [ 00:00.140 | 00:07.403 | 00:07.847 | 00:07.403 | 00:00.067 14
P116598 prueba 01:55.450 [ 00:00.104 | 00:07.508 | 00:07.742| 00:06.406 | 00:10.197 | 26
P116583 prueba 01:55.568 [ 00:00.117 | 00:07.625| 00:07.625| 00:06.523 | 00:10.080 9
P116609 Nivell 01:55.864 [ 00:00.296 | 00:07.922 | 00:07.328 | 00:00.000 | 00:13.416| 48
P116551 Nivel2 01:55.960 [ 00:00.095 | 00:08.017 | 00:07.233 | 00:02.442 | 00:06.377| 26
P116393 Nivel3 01:56.172 [ 00:00.212 | 00:08.230 | 00:07.021 | 00:08.230 | 00:00.893 | 42
P116547 prueba 01:56.381 [ 00:00.208 | 00:08.439 | 00:06.812 | 00:07.336 | 00:09.267 | 27
P116377 Nivel3 01:56.472 [ 00:00.091 | 00:08.530| 00:06.721 | 00:08.530 | 00:01.193 | 49
P116622 Nivel2 01:56.510 [ 00:00.037 | 00:08.568 | 00:06.683 | 00:02.992| 00:05.827| 41
P116382 Nivel2 01:56.541 [ 00:00.031 | 00:08.599 | 00:06.652| 00:03.024 | 00:05.796| 33
P116621 Nivel2 01:56.620 | 00:00.079 | 00:08.678 | 00:06.573 | 00:03.103 | 00:05.717| 33
P116529 Nivel3 01:56.689 [ 00:00.069 | 00:08.747 | 00:06.503 | 00:08.747 | 00:01.411 32
P116530 Nivel3 01:56.867 | 00:00.177 | 00:08.925] 00:06.326 | 00:08.925| 00:01.588 | 45
P116629 prueba 01:57.096 [ 00:00.229 | 00:09.154 | 00:06.096 | 00:08.052 | 00:08.551| 26
P116549 prueba 01:57.537 [ 00:00.440 | 00:09.595| 00:05.655| 00:08.493 | 00:08.111 14
P116639 Nivel2 01:57.878 [ 00:00.340 | 00:09.936 | 00:05.315| 00:04.360 | 00:04.459| 58
P116548 prueba 01:58.019 | 00:00.141 | 00:10.077 | 00:05.174 | 00:08.975| 00:07.629 18
P116528 Nivel3 01:58.032 [ 00:00.013 | 00:10.090 | 00:05.160| 00:10.090 | 00:02.754| 32
P116524 Nivel3 01:58.234 [ 00:00.201 | 00:10.292 | 00:04.958 | 00:10.292 | 00:02.956 19
P116384 Nivel2 01:58.472 [ 00:00.237 | 00:10.529 | 00:04.721 | 00:04.954| 00:03.865| 40
P116306 prueba 01:58.529 [ 00:00.057 | 00:10.587 | 00:04.663 | 00:09.485| 00:07.118| 20
P116633 Nivel2 01:58.544 [ 00:00.014 | 00:10.601 | 00:04.649 | 00:05.026 | 00:03.793| 54
P116539 Nivel3 01:58.546 [ 00:00.002 | 00:10.604 | 00:04.646 | 00:10.604 | 00:03.268| 20
P116546 prueba 01:58.592 [ 00:00.045 | 00:10.649 | 00:04.601 | 00:09.547 | 00:07.056| 25
P116388 Nivel2 01:59.123 [ 00:00.531 | 00:11.181 | 00:04.069 | 00:05.606 | 00:03.213| 50
P116631 Nivel3 01:59.170 [ 00:00.047 | 00:11.228 | 00:04.022 | 00:11.228 | 00:03.892 | 49
P116385 Nivel2 01:59.294 [ 00:00.123 | 00:11.352 | 00:03.899 | 00:05.776 | 00:03.043 | 36
P116396 Nivell 01:59.312( 00:00.017 | 00:11.369 | 00:03.881 | 00:03.447 | 00:09.969 | 36
P116376 Nivel2 01:59.328 [ 00:00.016 | 00:11.385| 00:03.865| 00:05.810 | 00:03.009 | 42
P116597 Nivel3 01:59.504 [ 00:00.176 | 00:11.562 | 00:03.688 | 00:11.562| 00:04.226| 40
P116397 Nivel2 01:59.549 [ 00:00.044 | 00:11.607 | 00:03.644 | 00:06.032| 00:02.788 | 54
P116627 Nivell 01:59.604 [ 00:00.055| 00:11.662 | 00:03.588 | 00:03.739 | 00:09.676 | 26
P116550 prueba 01:59.744 [ 00:00.140 | 00:11.802 | 00:03.448 | 00:10.700 | 00:05.903 17
P116577 Nivel3 01:59.755 | 00:00.010 | 00:11.813 | 00:03.437 | 00:11.813 | 00:04.477 8
P116381 Nivel3 01:59.791  00:00.035| 00:11.848 | 00:03.402 | 00:11.848 | 00:04.512] 30
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P116526 Nivell 01:59.806 | 00:00.015] 00:11.864 | 00:03.387 | 00:03.941 | 00:09.475 34
P116541 Nivel3 01:59.831 [ 00:00.024 | 00:11.888 | 00:03.362 | 00:11.888 | 00:04.552| 41
P116523 Nivel2 02:00.550 [ 00:00.719] 00:12.608 | 00:02.643 | 00:07.032 | 00:01.787| 34
P116358 prueba 02:00.617 [ 00:00.067 | 00:12.675] 00:02.575| 00:11.573 | 00:05.030| 28
P116534 prueba 02:00.618 | 00:00.000 | 00:12.676 | 00:02.574 | 00:11.574 | 00:05.029| 28
P116584 prueba 02:00.638 | 00:00.019] 00:12.696 | 00:02.555| 00:11.593 | 00:05.010 11
P116391 Nivel2 02:00.766 [ 00:00.128 | 00:12.824 | 00:02.427 | 00:07.248 | 00:01.571 35
P116554 Nivel2 02:00.784 [ 00:00.018 | 00:12.842| 00:02.408 | 00:07.267 | 00:01.552| 39
P116390 Nivel3 02:01.168 | 00:00.383 | 00:13.225] 00:02.025 | 00:13.225 | 00:05.889 15
P116559 Nivell 02:01.846 [ 00:00.678 | 00:13.904 | 00:01.346 | 00:05.981 | 00:07.434| 47
P116368 Nivel2 02:01.984 [ 00:00.138 | 00:14.042 | 00:01.208 | 00:08.467 | 00:00.352| 31
P116626 Nivel2 02:02.014 [ 00:00.029 | 00:14.072| 00:01.179 | 00:08.496 | 00:00.323 | 26
P116521 Nivell 02:02.032 | 00:00.018 | 00:14.090 | 00:01.160 | 00:06.168 | 00:07.248 | 45
P116540 prueba 02:02.105 [ 00:00.072 | 00:14.163 | 00:01.088 | 00:13.061 | 00:03.543 | 48
P116634 Nivel2 02:02.105 [ 00:00.000 | 00:14.163 | 00:01.087 [ 00:08.588 | 00:00.231 48
P116632 Nivel2 02:02.322 | 00:00.216| 00:14.380| 00:00.870 | 00:08.805| 00:00.014| 53
P116308 Nivell 02:02.332 | 00:00.009 | 00:14.390 | 00:00.861 | 00:06.467 | 00:06.949| 38
P116304 Nivell 02:02.391 [ 00:00.058 | 00:14.448| 00:00.802 | 00:06.526 | 00:06.890| 39
P116301 Nivell 02:02.501 [ 00:00.110 | 00:14.559 | 00:00.692 | 00:06.636 [ 00:06.780| 25
P116637 Nivel2 02:02.810 [ 00:00.309| 00:14.868 | 00:00.382 | 00:09.293 | 00:00.473 36
P116595 Nivel2 02:02.992 | 00:00.182 | 00:15.050 | 00:00.200 | 00:09.475| 00:00.655| 45
P116525 Nivel2 02:03.055 [ 00:00.062 | 00:15.112] 00:00.138 | 00:09.537| 00:00.717| 37
P116371 Nivel2 02:03.225 | 00:00.170 | 00:15.283 ] 00:00.032 | 00:09.708 | 00:00.888 | 35
P116365 Nivel2 02:03.692 [ 00:00.466 | 00:15.750] 00:00.498 | 00:10.175| 00:01.354| 31
P116610 Nivel2 02:04.545 | 00:00.853 | 00:16.603 | 00:01.352 | 00:11.028 | 00:02.208 18
P116616 prueba 02:04.776 | 00:00.231 | 00:16.834 | 00:01.583 | 00:15.732 | 00:00.871 26
P116624 Nivell 02:04.888 | 00:00.111] 00:16.945] 00:01.694 | 00:09.023 | 00:04.393 | 27
P116600 Nivel2 02:05.464 | 00:00.576 | 00:17.521] 00:02.270 | 00:11.946 | 00:03.126 10
P116364 Nivel2 02:05.519 | 00:00.055] 00:17.576 ] 00:02.325 | 00:12.001 | 00:03.181 38
P116623 Nivell 02:05.693 | 00:00.174 | 00:17.751] 00:02.499 | 00:09.828 | 00:03.588 | 42
P116625 Nivel2 02:05.872 | 00:00.179 ] 00:17.930| 00:02.679 | 00:12.355| 00:03.535 18
P116374 Nivel2 02:06.544 | 00:00.672 | 00:18.602 | 00:03.351 | 00:13.027 | 00:04.207 | 25
P116638 Nivel2 02:06.730 [ 00:00.185] 00:18.788] 00:03.536 | 00:13.213 | 00:04.392| 54
P116601 Nivel2 02:07.025 [ 00:00.295| 00:19.083 | 00:03.832 | 00:13.508 | 00:04.688 | 38
P116591 Nivel2 02:07.090 [ 00:00.064 | 00:19.148 | 00:03.896 | 00:13.573 | 00:04.752 19
P116560 Nivell 02:07.221 | 00:00.131 | 00:19.279] 00:04.028 | 00:11.356 | 00:02.059| 23
P116545 prueba 02:07.549 [ 00:00.328 | 00:19.607 | 00:04.356 | 00:18.505| 00:01.901 28
P116618 Nivel2 02:07.625 [ 00:00.075| 00:19.683 | 00:04.431 | 00:14.108 | 00:05.287 6
P116614 prueba 02:08.104 [ 00:00.479 | 00:20.162| 00:04.911 | 00:19.060 | 00:02.456 3
P116611 Nivell 02:08.168 | 00:00.063 | 00:20.225] 00:04.974 | 00:12.303 | 00:01.113| 25
P116555 Nivell 02:08.235 [ 00:00.067 | 00:20.293 | 00:05.041 | 00:12.370 | 00:01.046| 40
P116636 Nivel2 02:08.503 [ 00:00.267 | 00:20.560 | 00:05.309 | 00:14.985 | 00:06.165 50
P116394 Nivell 02:08.601 [ 00:00.098 | 00:20.659| 00:05.407 | 00:12.736 | 00:00.680 8
P116630 prueba 02:09.235 [ 00:00.634 | 00:21.293 | 00:06.042 | 00:20.191 | 00:03.587 16
P116370 Nivell 02:09.505 [ 00:00.270 | 00:21.563 | 00:06.312 | 00:13.640 [ 00:00.224| 39
P116579 Nivel3 02:09.539 [ 00:00.033 | 00:21.597| 00:06.345| 00:21.597 | 00:14.260| 28
P116366 Nivell 02:09.615 | 00:00.075] 00:21.672| 00:06.421 | 00:13.750 | 00:00.333 | 22
P116400 Nivell 02:09.735 | 00:00.120 | 00:21.792] 00:06.541 | 00:13.870 | 00:00.453 | 43
P116532 prueba 02:10.000 [ 00:00.265 | 00:22.058 | 00:06.807 | 00:20.956 | 00:04.352 15
P116527 Nivel2 02:10.304 [ 00:00.304 | 00:22.362| 00:07.111 | 00:16.787 | 00:07.967 9
P116552 Nivell 02:10.616 [ 00:00.312 | 00:22.674 | 00:07.423 | 00:14.752 | 00:01.335| 24
P116613 prueba 02:10.702 | 00:00.085 | 00:22.760 | 00:07.508 | 00:21.657 | 00:05.053 15
P116556 Nivell 02:10.875 [ 00:00.173 | 00:22.933 ] 00:07.681 | 00:15.010| 00:01.593 | 21
P116542 Nivell 02:11.611 [ 00:00.736 | 00:23.669 | 00:08.418 | 00:15.746 | 00:02.330| 26
P116620 prueba 02:12.168 | 00:00.556 | 00:24.225] 00:08.974 | 00:23.123 | 00:06.519 16
P116582 prueba 02:12.399 [ 00:00.231 | 00:24.456 | 00:09.205 | 00:23.354 | 00:06.750| 21
P116543 Nivell 02:12.539 [ 00:00.140 | 00:24.597] 00:09.346 | 00:16.674 | 00:03.258 19
P116608 Nivell 02:13.518 | 00:00.978 | 00:25.576 | 00:10.324 | 00:17.653 | 00:04.236| 24




P116619 prueba 02:13.594 | 00:00.076 | 00:25.652| 00:10.400 | 00:24.550 | 00:07.945 16
P11659%4 Nivell 02:14.213 | 00:00.618 | 00:26.271] 00:11.019 | 00:18.348 | 00:04.931 25
P116612 prueba 02:15.617 [ 00:01.404 | 00:27.675] 00:12.424 | 00:26.573 | 00:09.969 14
P116553 Nivell 02:15.979 | 00:00.361 | 00:28.037 | 00:12.785| 00:20.114 | 00:06.697 | 22
P116581 prueba 02:16.595 [ 00:00.616 | 00:28.653 | 00:13.402 | 00:27.551 | 00:10.947 13
P116389 Nivell 02:17.691 | 00:01.096 | 00:29.749 | 00:14.498 | 00:21.826 | 00:08.410| 23
P116571 prueba 02:17.760 [ 00:00.068 | 00:29.817| 00:14.566 | 00:28.715| 00:12.111 14
P116576 prueba 02:17.787 | 00:00.027 | 00:29.845| 00:14.593 | 00:28.743 | 00:12.138 16
P116593 Nivell 02:18.742 | 00:00.954 | 00:30.800 | 00:15.548 | 00:22.877| 00:09.460| 23
P116538 Nivel2 02:19.054 [ 00:00.312| 00:31.112] 00:15.861 | 00:25.537| 00:16.717| 28
P116386 Nivell 02:19.968 | 00:00.914 | 00:32.026 | 00:16.775| 00:24.104 | 00:10.687| 36
P116617 prueba 02:20.844 [ 00:00.875] 00:32.902| 00:17.651 | 00:31.800 | 00:15.196 15
P116640 Nivell 02:21.555 [ 00:00.710 | 00:33.613 | 00:18.361 | 00:25.690 [ 00:12.273 36
P116628 prueba 02:22.594 [ 00:01.039 | 00:34.652 | 00:19.401 | 00:33.550 | 00:16.946 2
P116615 prueba 02:25.606 [ 00:03.011 | 00:37.664 | 00:22.412| 00:36.561 | 00:19.957 6
P116592 Nivell 02:33.778 | 00:08.172 ] 00:45.836 | 00:30.585| 00:37.913 | 00:24.497| 20
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